МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное образовательное
учреждение среднего профессионального образования

«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

03.06.2015 № 40
г. Хабаровск

О материальной поддержке сиротам

На основании Закона Хабаровского края от 25.04.2007 № 119

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить в июне 2015 года единовременное денежное пособие
студентам -  выпускникам из числа детей -  сирот, оставшимся без
попечения родителей в размере 582 рублей 56 копеек:

1. Головко Надежде Ивановне - 4 курс специальности «Декоративно -
прикладное искусство и народные промыслы»

2. Кузьминой Кристине Александровне - 4 курс специальности
«Декоративно -  прикладное искусство и народные промыслы»

Директор КГБОУ СПО «ХККИ» И.Э. Мосин

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное образовательное
учреждение среднего профессионального образования

«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ
03.06.2015 № 41
г. Хабаровск

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Оплатить в июне 2015 г. на приобретение одежды, обуви, мягкого
инвентаря следующим студентам из числа детей-сирот, оставшимся без
попечения родителей дотацию в размере 32697 рублей 00 копеек следующим
студентам:

1. Кузьминой Кристине Александровне - 4 курс специальности
«Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»

2. Головко Надежде Ивановне - 4 курс специальности «Декоративно
прикладное искусство и народные промыслы»

Директор КГБОУ СПО «ХККИ» И.Э. Мосин

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

10.06.2015 № 42
г. Хабаровск

О социальной поддержке сиротам

Согласно Федеральному Закону от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных
гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей», закону Хабаровского края от 25 апреля 2007 г. №119,
постановления Правительства Хабаровского края от 15.04.2005 №34-пр «О
порядке и условиях предоставления дополнительных гарантий права на
образование отдельным категориям обучающихся», постановлению
администрации г. Хабаровска от 31.12.2010 № 4175 «О тарифах на
пассажирском транспорте общего пользования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплачивать с 01.07.15 г. по 31.08.2015 г. ежемесячную компенсацию
затрат на проезд в городском транспорте в размере 1000 рублей следующим
студентам:

1. Щирому Геннадию Павловичу
2. Ильясовой Екатерине Алексеевне
3. Ревковой Александре Александровне
4. Мальчиковой Алене Юрьевне
5. Воробьевой Юлии Владимировне
6. Киреевой Анне Петровне
7. Литвиновой Татьяне Евгеньевне
8. Глушакову Яну Алексеевичу
9. Цою Данилу Вячеславовичу

Директор КГБОУ СПО «ХККИ»

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное образовательное
учреждение среднего профессионального образования

«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

10.06.2015 № 43
г. Хабаровск

О социальной поддержке сиротам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на государственную социальную стипендию в размере 949
рублей в месяц с 01.07.2015 г. по 31.08.2015 г. следующих студентов из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:
1. Мальчикову Алену Юрьевну
2. Воробьеву Юлию Владимировну
3. Кирееву Анну Петровну
4. Литвинову Татьяну Евгеньевну
5. Глушакова Яна Алексеевича
6. Цоя Данила Вячеславовича

Директор КГБОУ СПО «ХККИ» \ И.Э. Мосин

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное образовательное
учреждение среднего профессионального образования

«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

10.06.2015 № 44
г. Хабаровск

О компенсации сиротам

На основании Постановления Губернатора Хабаровского края № 34-пр
от 15 апреля 2005 года «О порядке и условиях предоставления
дополнительных гарантий права на образование отдельным категориям
обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплачивать компенсацию на приобретение предметов личной гигиены в
размере 235 руб. 20 коп. с 01.07.2015 г. по 31.08.2015 г. следующим
студентам:

1. Мальчиковой Алене Юрьевне
2. Воробьевой Юлии Владимировне
3. Киреевой Анне Петровне
4. Литвиновой Татьяне Евгеньевне

2. Выплачивать компенсацию на приобретение предметов личной гигиены в
размере 190 руб. 58 руб. с 01.07.2015 г. по 31.08.2015 г. следующим
студентам:
1. Глушакову Яну Алексеевичу
2. Цою Данилу Вячеславовичу

Директор КГБОУ СПО «ХККИ» С
п

v И.Э. Мосин